
  

UBND TỈNH ĐĂK NÔNG 

BAN DÂN TỘC 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:         /QĐ-BDT 

 

          Đăk Nông, ngày      tháng 02 năm 2025  

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt kết quả kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Thuê xe ô tô đưa, 

đón Đoàn đại biểu người có uy tín trong đồng bào dân tộc thiểu số tỉnh Đắk 

Nông đi tham quan, học tập kinh nghiệm tại các tỉnh phía Nam. 

 

TRƯỞNG BAN DÂN TỘC TỈNH ĐẮK NÔNG  

 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15, ngày 23/06/2023; 

Căn cứ Nghị định 24/2024/NĐ-CP, ngày 27/2/2024 và Nghị định 

17/2025/NĐ-CP, ngày 06/02/2025 của Chính phủ về  sửa đổi, bổ sung một số 

điều của các Nghị định quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật 

Đấu thầu; 

Căn cứ Quyết định số 1719/QĐ-TTg ngày 14/10/2021 của Thủ tướng 

Chính phủ, phê duyệt Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội 

vùng dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021-2030, giai đoạn I: từ năm 

2021 đến năm 2025; 

Căn cứ Thông tư 06/2024/TT-BKHĐT, ngày 26/4/2024 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư Hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và 

mẫu hồ sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Thông tư số 55/2022/TT-BTC, ngày 15/08/2023 của Bộ Tài chính, 

quy định quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí sự nghiệp từ nguồn ngân sách 

Nhà nước thực hiện các Chương trình mục tiêu quốc gia giai đoạn 2021 - 2025; 

Căn cứ Thông tư số 02/2022/TT-UBDT ngày 30/6/2022 và Thông tư số 

02/2023/TT-UBDT ngày 21/8/2023 của Ủy ban Dân tộc Sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Thông tư số 02/2022/TT-UBDT ngày 30/6/2022 của Bộ trưởng, Chủ 

nhiệm Ủy ban Dân tộc hướng dẫn thực hiện một số dự án thuộc Chương trình 

mục tiêu quốc gia phát triển - xã hội vùng ĐBDTTS&MN giai đoạn 2021-2030, 

giai đoạn I: từ năm 2021-2025; 

Căn cứ Quyết định số 323/QĐ-UBND, ngày 20/3/2024 của UBND tỉnh 

Ban hành Kế hoạch thực hiện Chính sách đối với người có uy tín trong đồng 

bào dân tộc thiểu số trên địa bàn tỉnh Đắk Nông; 

Thực hiện Quyết định số 1521/QĐ-BDT, ngày 13/12/2024 của Ban Dân tộc 

về việc phê duyệt dự toán thuê xe ô tô đưa đón Đoàn đại biểu người có uy tín trong 

đồng bào dân tộc thiểu số tỉnh Đắk Nông đi tham quan, học tập kinh nghiệm năm 

2024; Công văn số 7921/UBND-KGVX, ngày 25/12/2024 của UBND tỉnh về việc 

tổ chức Đoàn đại biểu người có uy tín trong đồng bào dân tộc thiểu số tỉnh Đắk 



  

Nông đi tham quan, học tập kinh nghiệm năm 2024; Quyết định số 90A/QĐ-BDT, 

ngày 19/01/2025 của Ban Dân tộc về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu 

gói thầu đưa đón Đoàn đại biểu người có uy tín trong đồng bào dân tộc thiểu số 

tỉnh Đắk Nông đi tham quan, học tập kinh nghiệm tại các tỉnh phái Nam; Quyết 

định số 223/QĐ-BDT, ngày 24/02/2025 của Ban Dân tộc về việc thành lập Đoàn 

đại biểu người có uy tín trong đồng bào dân tộc thiểu số tỉnh Đắk Nông đi tham 

quan, học tập kinh nghiệm tại các tỉnh phía Nam; Quyết định số 241/QĐ-BDT, 

ngày 26/02/2025 về việc Chỉ định thầu đơn vị thực hiện gói thầu: Thuê xe ô tô đưa, 

đón Đoàn đại biểu người có uy tín trong đồng bào dân tộc thiểu số tỉnh Đắk Nông 

đi tham quan, học tập kinh nghiệm tại các tỉnh phía Nam 

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Nghiệp vụ Ban Dân tộc tỉnh, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt kết quả kế hoạch lựa chọn nhà thầu: Thuê xe ô tô đưa, 

đón Đoàn đại biểu người có uy tín trong đồng bào dân tộc thiểu số tỉnh Đắk 

Nông đi tham quan, học tập kinh nghiệm tại các tỉnh phía Nam, với các nội 

dung như sau: 

1. Tên nhà thầu được lựa chọn: Công ty TNHH dịch vụ - Thương mại 

và Vận tải Cao Toàn 

- Người đại diện: Ngụy Cao Toàn   -  Chức vụ: Giám đốc  

- Địa chỉ: Phường Nghĩa Đức. TP Gia Nghĩa, Tỉnh Đắk Nông. 

- Số diện thoại: 0905 844 633 

- Mã số thuế: 6400350377. 

2. Nội dung công việc: Thuê xe ô tô đưa, đón Đoàn đại biểu người có uy 

tín trong đồng bào dân tộc thiểu số tỉnh Đắk Nông đi tham quan, học tập kinh 

nghiệm tại các tỉnh phía Nam. 

3. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu. 

4. Giá trị chỉ định thầu: 95.000.000 đồng (Bằng chữ: Chín mươi lăm 

triệu đồng). Đã bao gồm thuế giá trị gia tăng (VAT) theo quy định của Nhà 

nước 

5. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.  

6. Thời gian thực hiện gói thầu: 10 ngày (Mười ngày). 

Điều 2. Tổ chức thực hiện 

1. Giao Phòng Nghiệp vụ chủ trì, phối hợp tham mưu Lãnh đạo Ban tiến 

hành các thủ tục ký kết Hợp đồng kinh tế với Công ty TNHH dịch vụ - Thương 

mại và Vận tải Cao Toàn thực hiện thuê xe ô tô đưa, đón Đoàn đại biểu người 

có uy tín trong đồng bào dân tộc thiểu số tỉnh Đắk Nông đi tham quan, học tập 

kinh nghiệm tại các tỉnh phía Nam.  



  

2. Giao Văn phòng tham mưu thực hiện công khai quyết định phê duyệt 

kết quả kế hoạch lựa chọn nhà thầu và chỉ định thầu theo quy định của Luật Đấu 

thầu và văn bản quy định hướng dẫn thi hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Nghiệp vụ, Công ty TNHH dịch vụ - 

Thương mại và Vận tải Cao Toàn và các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: TRƯỞNG BAN  

- Như Điều 3;  

- Lãnh đạo Ban; 

- Các phòng BDT;  

- Trang TTĐT BDT; 

- Lưu: VT; KT, NV. 

 

 

  

 

 

 

Bùi Ngọc Sơn      

  

 


		2025-02-27T12:01:19+0300


		2025-02-27T16:10:45+0700
	Bùi Ngọc Sơn


		2025-02-27T16:19:36+0700


		2025-02-27T16:19:36+0700


		2025-02-27T16:19:36+0700




